
 
 
 
Krajský úřad 

 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího: 23/SML3272/KS/INV 

Číslo kupujícího:  

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  

Název/Jméno: ELKUS s.r.o. 

Sídlo/Bydliště: náměstí Prokopa Velikého 443/12a, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Vladimír Plíva, jednatel spol. 

IČ: 47309610 

DIČ: CZ47309610 

Bank. spojení: CSAS 

číslo účtu: 882846349/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Vladimír Plíva, jednatel společnosti 

E-mail/telefon: obchod@elkus-gastro.cz / 475601323 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

3602. 

 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  

Ústecký kraj  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 4508282/0800    

Zástupce pro věcná jednání: 

 

E-mail/telefon: 

 

e-mail/telefon: 

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby 

kraje odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

vesela.z@kr-ustecky.cz  

Ing. Luděk Rudl, odbor investiční Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

ludekrudl@gmail.com / 739 503 153 

 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 

 

mailto:obchod@elkus-gastro.cz
mailto:vesela.z@kr-ustecky.cz
mailto:ludekrudl@gmail.com


 

strana 2 / 6 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Konzervatoř Teplice - stavební úpravy na objektu Diplomat 

– dodávka pro výdejnu jídel“ (dále jen „předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných 

v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž technologie a vnitřního 

vybavení do nově budované výdejny jídel na základě projektové dokumentace se 

soupisem a specifikací dodávek. Výdejna bude vybavena novým nerepasovaným 

zařízením. Montáž zařízení bude probíhat v koordinaci se zhotovitelem stavebních prací. 

Účastník jako součást nabídky předložil přehled nezbytných montážních prací potřebných 

k zabudování těchto dodávek.  

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou 

potřebné k jeho převzetí a užívání, mimo jiné i certifikát od výrobcem na prodej a servis 

dodávaného vybavení. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se 

k němu vztahují, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že 

předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

4. Kupující od prodívajícího vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální 

zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby, které se budou 

na plnění předmětu veřejné zakázky podílet.  Vybraný dodavatel je povinen zajistit splnění 

tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. 

5. Předmět koupě je určen pro účely: Konzervatoř Teplice, Českobratrská 15, p. 

o. Českobratrská 862/15, 412 01 Teplice. 

 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v celém rozsahu do 29.2.2024. 

2. Jednotlivé dodávky v měsíci únoru budou realizovány na základě písemné výzvy (e-mail 

apod.) prodávajícího nebo zástupce zhotovitele stavebních prací do 14 kalendářních 

dnů od výzvy. 

3. Místem dodání předmětu koupě je Konzervatoř Teplice, Chelčického 660/6, 412 01 

Teplice.   

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 1 230 191,00 Kč (slovy jeden milion dvě stě třicet tisíc 

jedno sto devadesát jedna korun českých korun českých) bez DPH a 1 488 531,11 Kč 

(slovy jeden milion čtyři sta osmdesát osm tisíc pět set třicet jedna korun českých 

jedenáct haléřů korun českých) s  21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/092330/2023/INV/VZ-INV/0123 

uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 12.10.2023 a je v souladu s příslibem číslo 

23/RP150231 + SVR ÚK 2024-2026. 



 

strana 3 / 6 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 

koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn žádat 

změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 

faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a 

převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a 

převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 

lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 

daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 

občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 

v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. 

Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět 

prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 

obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

prodávajícího. Pokud je prodávající plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na 

účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně prodávajícího. Obě smluvní 

strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 

z účtu kupujícího. 

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 

vystavení a placení faktury. 

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 

řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 

stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 

kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil 

způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 

k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH za 

splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako 

poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH, 

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující 

zaplatí kupní cenu takto: 

a)    kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 

nebo na daňovém dokladu, 

b)    DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Prodávající prohlašuje, 

že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro Ústecký 

kraj, územní pracoviště Ústí nad Labem a že případnou změnu místně příslušného správce 

daně z přidané hodnoty prodávající do tří dnů oznámí kupujícímu. 

 

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 

plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 

stranami. Předmět koupě může být přebírán po částech vždy po předchozí dohodě s 

kupujícím. 



 

strana 4 / 6 

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo 

zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je 

dodáván v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout 

podle možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž 

je povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.  

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 

kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. 

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 

převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci, něhož má 

kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 

na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 

splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 

uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 

prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 

kdy Zápis dojde prodávajícímu.  

 

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 

se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 

kupní ceny nebo její části. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 

záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 

vlastnosti. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 

předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím. Do celkové ceny zakázky 

prodávající zahrne veškeré svoje náklady včetně cestovného, spojené s prováděním 

záručního servisu po dobu poskytnuté záruční lhůty i prováděním každoroční preventivní 

prohlídky dodaného vybavení (podmínka pro dodržení záruk od výrobců). 

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se 

vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 

prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen 

vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1. věty druhé 

občanského zákoníku, má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 

z odpovědnosti za vady a za jakost:  

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu 

koupě bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 

b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 

c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

d) právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 

odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 

prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 



 

strana 5 / 6 

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 

předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady 

odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů. 

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud kupující volbu práva 

dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 

z odpovědnosti za vady a za jakost: 

        a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 

        b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že prodávající je 

povinen vady odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 

prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 

povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující 

požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 

nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího. 

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 

sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze 

zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

 a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH, 

b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH, 

c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  

2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje 

smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí 

odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 

4. 2022.  

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel 

obdrží její elektronický originál. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 



 

strana 6 / 6 

pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu do datové ID dsp3ucg 

/ na e-mail: obchod@elkus-gastro.cz.  

 

VIII. 

Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Vladimír Plíva je oprávněn podepsat tuto smlouvu za prodávajícího v souladu 

s Obchodním rejstříkem nebo Živnostenských rejstříkem. 

 

V Ústí nad Labem dne 25. 10. 2023 V Ústí nad Labem dne 26. 10. 2023 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Prodávající 

Elkus s.r.o. 

Vladimír Plíva 

Jednatel společnosti  

 Kupující 

 Ústecký kraj 

 Ing. Pavla Svítilová 

 vedoucí odboru investičního      

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis dodávek 

  



27.10.2023

Soupis dodávek

Název veřejné zakázky: Konzervatoř Teplice - stavební úpravy na objektu Diplomat – dodávka pro výdejnu jídel

Číslo veřejné zakázky: KUUK/092330/2023/INV/VZ-INV/0123 

Účastník doplní žlutě označená pole

Pol. Technologie, název zařízení, typ ZTI Rozměr cca *

Splňuje podmínky - ANO 

Nesplňuje podmínky - 

NE

Kč bez DPH/ks ks Kč bez DPH celkem za položku

Výdej jídel

1 pojízdný ohřívač talířů dvoutubusový, průměr talířů 280mm až 320mm, 2x60ks min. 1N/0,8 kW 49x96x90 ANO 17 205,00 2 34 410,00 

2
výdejní ohřívací vana s policí, samostané ovládání 4x GN 1/1-200, 4x samostatná vana, police s 

výztuhou, ovládání na delší straně - požadavek na certifikát
min. 1N/3,2 kW 147x66x90 ANO 31 575,00 1 31 575,00 

3
sada nerezových gastronádob 6x GN 1/1-200 s úchyty, 6x víko GN 1/1 s výřezy na uši, 4x GN 1/2-

200 s úchyty, 4x víko GN 1/2 s výřezy na uši, 4x falešné dno GN 1/2, 1x falešné dno 1/1
ANO 17 000,00 1 17 000,00 

4
výdejní ohřívací vana s policí, samostané ovládání 2x GN 1/1-200, 2x samostatná vana, police s 

výztuhou, ovládání na delší straně - požadavek na certifikát

min. 

230V/1,4
kW 73x60x90 ANO 20 692,00 1 20 692,00 

5
hygienický prosklený zákryt trubkový, kalená skla 6mm, vrchní 8mm, instalace skrz pracovní desku 

přes závitové tyče, složena ze 3 dílů (4konzole) s průhledem 200mm
284x45x45 ANO 24 999,00 1 24 999,00 

6

prac. stůl s policí a zabudovanou šachtou pro 6 košů na sklo 50x50cm, vlevo zakrytý, bez lemu, 

pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, spodní police výška 

min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové nohy s nastavitelností min 30mm

125x70x90 ANO 19 545,00 1 19 545,00 

7 koše na sklo PVC 50x50 ANO 344,00 10 3 440,00 

8

stůl pod chladící vitrínu s 2 policemi, otvor pro kabel vitríny, pracovní deska 40mm, nerezový plech 

min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, spodní police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí 

plastové nohy s nastavitelností min 30mm

90x70x90 ANO 7 500,00 1 7 500,00 

9

chladící vitrína samoobslužná, 2 police, osvětlení,  izolační dvojsklo, agregát pod vitrínou. Určena pro 

prezentaci a samoobslužný prodej chlazených potravinářských výrobků, digitální ovládání, +2/+12°C - 

požadavek na certifikát

max. 1N/1,3 kW 101x62x64 ANO 52 740,00 1 52 740,00 

10
pojezdová dráha na tácy - trubková, průměr 30mm, 6x konzole, nerezový parapet po celé délce 

podlepený lamiono deskou 500x35x4cm - požadavek na certifikát
500x35 ANO 33 210,00 1 33 210,00 

11
vozík na příbory a tácy vč. 4x nerezová GN 1/4-150, kolečka průměr 100mm 2x s brzdou, všechna 

otočná, nerezový plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304
72x60x125 ANO 11 830,00 1 11 830,00 

12
chladnička na nápoje prosklená bílá, půlené dveře, +2 až +10 °C, Hrubý / čistý objem 377 / 347 l, 

zámek, 6 roštových polic, ventilovaná, autom. Odtávání - požadavek na certifikát
max. 1N/0,3 kW 60x60x185 ANO 16 000,00 1 16 000,00 

13

stůl s 1 police, uzavřený, posuvná dvířka, pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm 

korozivzdorná ocel AISI 304, spodní police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové nohy s 

nastavitelností min 30mm

180x50x85 ANO 18 546,00 1 18 546,00 

14

Stolní překapávací zařízení na kávu a čaj s p-evným připojením vody - 2x20L (košové filtry, výrobní 

jednotka, základna, vč. odkapávací miysky,, 2x termos 20lt., 2x držák pro košové filtry, 2x Nástavec 

pro čajový filtr, 2x bal. filtrů pro čajový zásobník 20lt. Vybaveno: indikátorem zavápnění

celkovým a denním počítadlem vydaného množství

digitálním ovládáním

akustickým signálem dokončení překapávání

spínacími hodinami - požadavek na certifikát

min. 400V/9 kW
SV 3/4", odpad HT 

50 v=40cm

117,3x60x94,

7
ANO 105 000,00 1 105 000,00 

Příkon



27.10.2023

15

pracovní stůl uzavřený s posuvnými dvířky, 2 police,  na pravé straně 3x zásuvka, pracovní deska 

40mm, nerezový plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, spodní police výška min. 150mm s 

výztuhou, stavěcí plastové nohy s nastavitelností min 30mm

150x70x90 ANO 25 597,00 1 25 597,00 

16

pracovní stůl uzavřený, 1 police s posuvnými dvířky, 2 zásuvky GN 1/1 pod prac. deskou, pracovní 

deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, spodní police výška min. 

150mm s výztuhou, stavěcí plastové nohy s nastavitelností min 30mm

90x70x85 ANO 21 730,00 1 21 730,00 

17

konvektomat 10 GN 1/1 + 1 zásuv na zachytávání tuku s boilerovým vyvíjemím páry, ovládání 

dotykovým displejem, kapacita jídel 151-250 jídel, automatické mytí, HACCP, 30-300 st.C., horký 

vzduch, kombinace, pára, plně programovatelný, Klapka pro odvod přebytečné páry, integrovaná 

ruční sprcha, teplotní sonda, tepelná izolace min. 50mm, součástí bude i filtr hrubých nečistot, 1x 

základní sada mycího prostředku - požadavek na certifikát

min. 3N/18 kW

SV 1x 3/4"

pračk. ventil

v=30cm

odpad HT 50

v=40cm

94x108x82 ANO 200 000,00 1 200 000,00 

18 podstavec se 16 ti vsuvy pro GN 1/1, korozivzdorná ocel AISI 304 90x80x70 ANO 7 500,00 1 7 500,00 

19
sada gastronádob: 5x smaltovaná 1/1-40, nerez plná 5x 1/1-65, nerez 5x děrovaná 1/1-65, nerez 3x 

děrovaná 1/1-100, 5x nerezový rošt 1/1, 5x teflonová GN 1/1
ANO 14 500,00 1 14 500,00 

20
stůl se 2 policemi, pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, 

spodní police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové nohy s nastavitelností min 30mm
80x70x90 ANO 7 576,00 1 7 576,00 

21
Sporák elektrický 4x čtvercová plotýnka s podestavbou, 6 regulačních stupňů výkonu - požadavek na 

certifikát

min. 

400V/10
kW 80x70x90 ANO 35 000,00 1 35 000,00 

22
prac. stůl s prostorem pro chladničku, z levé i pravé strany zakrytý, pracovní deska 40mm, nerezový 

plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, stavěcí plastové nohy s nastavitelností min 30mm
70x70x90 ANO 7 152,00 1 7 152,00 

23
Skříň chladicí 130 l 2x rošt, nerez, digitální ovládání, zámek dveří, chlazení statické s ventilátorem, síla 

izolace 40mm, možnost oboustranného otevírání - požadavek na certifikát
max. 1N/0,3 kW 60x60x85 ANO 9 520,00 1 9 520,00 

46

Nářezový stroj šnekový, nůž 250 mm hladký nůž, motor s ventilátorem a pojistkou proti přehřátí kryt 

ostří z nerezové oceli transparentní ochrana prstů, ventilátor a pojistka proti přehřátí, Uložení stolu 

Šikmé, brusné zařízení v ceně. - požadavek na certifikát

max. 1N/0,2 kW ANO 20 315,00 1 20 315,00 

47

robot profi, 10 rychlostí, kotlík 6,9lt., 200ot./min., typ regulace otáček elektronická, možnost připojení 

přídavného zařízení, K jeho standardnímu vybavení patří nerezový hnětací hák, nerezový plochý 

šlehač, nerezová šlehací metla a nalévací štít. 

Funkce: hnětání, míchání, mixování. Součástí je rovněž nerezová mísa o objemu 6,9 litru pro 

mixování až do hmotnosti 2,2 kg mouky.

min. 1N/0,5 kW 42x28x37 ANO 26 000,00 1 26 000,00 

Příprava

24
odkládací stůl s policí, pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 

304, spodní police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové nohy s nastavitelností min 30mm
170x70x90 ANO 10 120,00 1 10 120,00 

25

uzavřený prokládací stůl s posuvnými dvířky z obou stran, 2 police, pracovní deska 40mm, nerezový 

plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, spodní police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí 

plastové nohy s nastavitelností min 30mm

120x70x90 ANO 20 222,00 1 20 222,00 

Mytí stolního nádobí

26
odkládací stůl s policí, pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 

304, spodní police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové nohy s nastavitelností min 30mm
120x80x90 ANO 8 597,00 1 8 597,00 

27
vozík svařovaný celonerezový, materiál AISI 304, se vsuvy pro podnosy s použitým nádobím sloup s 

1 tácem, 11 vsuvů
50x70x180 ANO 10 698,00 2 21 396,00 

28
odkl. stůl s otvorem pro shoz odpadků s vnitřním lemem v=20cm, pracovní deska 40mm, nerezový 

plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, stavěcí plastové nohy s nastavitelností min 30mm
120x70x90 ANO 9 667,00 1 9 667,00 

29

vstupní stůl do myčky, dřez, roštová police, pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm 

korozivzdorná ocel AISI 304, spodní police roštová, výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové 

nohy s nastavitelností min 30mm

120x73x90 ANO 15 648,00 1 15 648,00 

30 tlaková předumývací sprcha s ramínkem a baterijí stojánková, mosaz, chrom, PVC ANO 4 580,00 1 4 580,00 



27.10.2023

31

myčka skla a nádobí průběžná, dvouplášťová s odpadovým čerpadlem, rozměr košů 50x50, určena i 

pro mytí podnosů, lisovaná vana, i horní otočné rameno, dávkovací čerpadlo pro mytí i oplach, 

kapacita 60-40-20 košů, výška dveří 465mm, 3 koše na příbory, 3 koše na talíře, 3 koše na sklo, 3 

koše na tácy, odpadové čerpadlo, součástí je i filtr hrubých nečistot, 1x základní balení mycího 

prostředku, 1x základní balení oplachového prostředku - požadavek na certifikát

min. 

3N/400V/10
kW

SV+TV

2x 3/8" roháček 

v=45cm

1x 3/4" pračk. ventil 

v=30cm

1x odpad HT 50 

v=45cm

1x odpad HT 50 u 

podlahy

ANO 71 000,00 1 71 000,00 

32

výstupní stůl s roštovou policí, pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm korozivzdorná ocel 

AISI 304, spodní roštová police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové nohy s 

nastavitelností min 30mm

120x73x90 ANO 11 751,00 1 11 751,00 

48 nerový parapet podlepený laminovou deskou 90x30x4 ANO 6 494,00 1 6 494,00 

Mytí provozního nádobí

33

odkládací stůl s roštovou policí, zadní lem, pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 0,8mm 

korozivzdorná ocel AISI 304, spodní roštová police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové 

nohy s nastavitelností min 30mm

140x70x90 ANO 11 303,00 1 11 303,00 

34

dvoudřez s roštovou policí, síla plechu min. 1mm, vany 60x50x32cm, nrez AISI 304, nohy jekl min 

4x4cm, přední část stolu zakrytá, zadní lem 4cm, stavěcí nohy min 3cm, součástí je dvojsifon, 

rosštová police výška min 15cm

SV+TV

2x 3/8" roháček 

v=45cm

odpad HT 50 

v=45cm

140x70x90 ANO 17 000,00 1 17 000,00 

35 tlaková předumývací sprcha s ramínkem a baterijí stojánková, mosaz, chrom, PVC ANO 4 580,00 1 4 580,00 

36 skladový regál nerezový, 5x roštová police, nerez AISI 304, spodní police min výška 15cm, stavěcí PVC nohy min 3cm 110x60x180 ANO 17 008,00 1 17 008,00 

Mytí termoportů a vozíků

37

odkládací stůl s roštovou policí, zadní a pravý lem, pracovní deska 40mm, nerezový plech min. 

0,8mm korozivzdorná ocel AISI 304, spodní police výška min. 150mm s výztuhou, stavěcí plastové 

nohy s nastavitelností min 30mm

120x70x90 ANO 10 333,00 1 10 333,00 

38

dřez s roštovou policí, rozměr vany 116x50x37, zadní lem, pracovní deska 40mm, nerezový plech 

min. 1mm korozivzdorná ocel AISI 304, spodní roštová police výška min. 150mm 1, stavěcí plastové 

nohy s nastavitelností min 30mm, součástí je i sifon

SV+TV

2x 3/8" roháček 

v=45cm

odpad HT 50 

v=35cm

120x70x90 ANO 19 500,00 1 19 500,00 

39 vozík plošinový nerez, svařovaný 80x60x90 ANO 7 176,00 2 14 352,00 

40

Buben s hadicí 15m 1/2"

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice je ukončena 

šroubením 1/2". tlak 300 BAR. Pistole vodní rozprašovací.

Rozstřikovač tlakové vody z nerezové oceli, mosazi a gumy pro čištění strojů, podlah, stěn a 

pracovních povrchů. Rozstřikovač je konstruovaný na tlakovou vodu až 24 bar

SV pračk. ventil 

3/4"

v=70cm

ANO 18 390,00 1 18 390,00 

Sklad odpadu

41
chladící nerezová komora na odpad pro plastový kontejner, +6 až +8 °C, ventilované chlazení, horní 

víko pro vhazování odpadu, boční dveře pro nádobu o obsahu do 240 lt., celonerezové provedení.

min. 

230V/0,28
kW 93x85x170 ANO 39 400,00 1 39 400,00 

Sklad suchých potravin

42
Skříň chladicí 350 l, bílá, chlazení statické s ventilátorem, 0°C + 10°C, autom, odtávání, zámek, 4 

rošty

max. 

1N/230V/0,2
kW 60x60x180 ANO 13 728,00 1 13 728,00 

43 Skříň mrazicí 350 l, bílá, digitální ovládání, -10°C -22°C, chlazení statické s ventilátorem
max. 

1N/230V/0,2
kW 60x60x180 ANO 14 000,00 1 14 000,00 

44
Skříň chladicí 350 l, bílá, chlazení statické s ventilátorem, 0°C + 10°C, autom, odtávání, zámek, 4 

rošty

max. 

1N/230V/0,2
kW 60x60x180 ANO 13 800,00 2 27 600,00 

45 skladový regál se 4 policemi komaxitový 90x45x180 ANO 1 890,00 4 7 560,00 



27.10.2023

49
nerezová digestoř s tukovými filtry, 2/3 osvětlení, odtokový žlábek, výpustný kout, plech min. 0,8mm 

AISI 304
260x120x40 ANO 32 105,00 1 32 105,00 

50

robot profi, 10 rychlostí, kotlík 6,9lt., 200ot./min., typ regulace otáček elektronická, možnost připojení 

přídavného zařízení, K jeho standardnímu vybavení patří nerezový hnětací hák, nerezový plochý 

šlehač, nerezová šlehací metla a nalévací štít. 

Funkce: hnětání, míchání, mixování. Součástí je rovněž nerezová mísa o objemu 6,9 litru pro 

mixování až do hmotnosti 2,2 kg mouky. - požadavek na certifikát

1N/1 kW 42x28x37 ANO 26 000,00 1 26 000,00 

51 skladový regál se 4 policemi komaxitový 90x45x100 ANO 3 240,00 2 6 480,00 

1 230 191,00 

258 340,11 

1 488 531,11 

* Jsou připuštěny drobné odchylky rozměrů, přičemž musí být dodrženo umístění jednotlivých zařízení dle výkresové dokumentace. Přesné zaměření je možné provést na prohlídce místa plnění.

Inventář (termoporty, příbory, sklo, porcelán, podnosy, náčiní pro kuchaře a příslušenství k robotu a dalšímu zařízení, které lze dokoupit není zahrnuto)

Doprava, montáž, připojení, zaučení obsluhy, výchozí el.revize na připojení technologie bude započítáno v jednotlivých položkách. 

V Ústí nad Labem, dne  11.10.2023

Vladimír Plíva, jednatel společností

Cena celkem v Kč bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem v Kč včetně DPH


